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Horisontella dorrprofiler, DHP

Montageprofiler anvands nar du vill fasta tillbehor pa
dorramen for enkel och saker montering av bland annat
kablar och kanaler.

DESIGN

Beskrivning: Horisontala profiler med 25 mm héldelning med 4.5 mm och 6.5 mm hal fér montage av utrustning.
Material: 1.5 mm galvaniserat stal.
Leveransforpackning: 5 st inklusive monteringsmaterial.

Erforderliga tillbehor: De passar direkt pd MMDP-dérrmonteringsprofilerna. De kan ocksd monteras vertikalt pa tva
horisontella profiler. For dérrar med espagnolettldsningssystem maéste profilerna klippas vid markeringarna.



SPECIFIKATIONER

Tjocklek: 1.5mm

Slutfor: Galvaniserad

Material: Mjukt stal

Katalognummer

DHPO040

DHPO50

DHPO30

DHPO060

DHPO080

YTTERLIGARE PRODUKTINFORMATION

E-nummer

2502690

2502691

2502689

2502692

2502693

Hojd

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

Table 1/1
Bredd Djup
348mm 12mm
448mm 12mm
248mm 12mm
548mm 12mm
748mm 12mm

Forpackningskvan

titet

Snabbleverans

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Inte lamplig for AFS.

VARNING

nVent produkter ska installeras och anvéndas endast s som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.
Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation,
missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,

egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encdhp040
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encdhp050
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encdhp030
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encdhp060
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encdhp080
https://www.nvent.com/hoffman
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